Secunda creatione in eius locum factus est

Anno Domini MCCCIV. in capite ieiunii Roma-
tific. anno primo,

Frater Gualterus Anglus ordinis prædicatorum Tu-
tus
gus, confessor regis Angliæ, Presbyter Cardina-
Sabinæ.

Papa Benedictus duabus ordinationibus mensis
cembri, & Februario factis, tres creauit Cardinales
licet Episcopum vnum, & Presbyteros duos.

D. Papinianus Taurinas Canonicus regularis Ep-
Parmensis, S.R.E. Vicecancellarius.

Obitus Benedicti Papæ IX. appellati XI.

Anno Domini MCCCIV. 6. cal. Augusti, Per-
Papa Benedictus: cadaver ibidem ad prædicatores
tum. Vacauit, eo mortuo, sedes Romana mensis
& dies 8.

*Cardinales mortui sub Benedicto Papæ IX. velle
sede vacante.*

Frater Iacobus Anagninus, nepos Bonifacii Papæ VI
dinis fratrum minorum Presbyt. Card. tr. S. Cle-
tis, obiit anno MCCCIV.

Petrus Valerianus Priuernas Diac. Cardin. S. Marię nouę
obiit Romę anno 1344 pulchus Laterani.

Obierat quoque sub Bonifacio Papa VIII. mense Augusto
anni 1303. in Anglia frater Guillelmus Anglus ordinis
predicatorum; cuius obitum ignorans Benedictus Pa-
pa IX. eum Presbyterum Cardinalem tit. S. Sabinę crea-
uit.

Amico Lectori, S.

Magna post hæc habenda est gratia ab omni-
bus historia ecclesiastica studiosis Angelo
Masarello Sanseuerinati Piceno, Romani
Pontificis à secretis, cuius beneficio, & sin-
gulari charitate, ut est vir omnium humanissimus, ad-
iutus sum, quum in omni hoc opere consciendo, tum præ-
sertim in hac parte, quæ eorum Pontificum, & Cardina-
lium seriem continet; qui absentes ab urbe in Gallis A-
uirone commorati sunt: me enim benigne, & amice iu-
uit mihi que multa, quæ ipse in hac materia congregaue-
rat, liberaliter tribuit. nam inter cetera integras Urbani
V. Gregorii XI. Clementis VII. & Benedicti XI. dicti
XIII. creationes mihi accommodauit; quarum ita distin-
ctam notitiam antea non habebam. quæ omnia ex biblio-
theca Triuulciana, quæ harum rerum locupletissima e-
rat, se habuisse dixit: quum enim multi in hoc labore, cui
ego modo extremam manum imposui, desudarint, o-
mnium sine controuersia princeps fuit Augustinus Tri-
uulcius Mediolanensis Diaconus Cardinalis S. Hadriani,
qui indefatigabili propemodum studio per uniuersas Ita-
liæ, Galliarum, Hispaniæ, & Germaniæ urbes diligentis-

sine omnia, quae ad historiam Romanorum Pontificum
 & Cardinalium pertinent, conquistuit, & magni
 sitis premiis conquiri fecit; cuius in tam egregio
 dabili labore, praecipuus & perpetuus comes exstitit
 tonius Lelius, eius (ni fallor) secretarius, quorum
 brationibus, & vigiliis praecipue usus sum in tra-
 norum Pontificum, & Cardinalium parte,
 ab Urbano VI. ad Paulum IV. Pontificem Max-
 Caterum haec pars annos continet 124. videlicet
 mente Papa V. usque ad eius Clementis VIII. ab-
 nem, qui in schismate contra Papam Martinum
 dictum V. in Hispania, post obitum Petri de Luna
 dicti XIII. vocati, studio regis Arragonum Alphonsi
 tus fuerat.